收市價折讓約1.75%。

發行價乃由本公司與賣方經公平磋商，並參考股份之現行市價及現時市況後達致。
董事認為，發行價屬公平合理。

– 6 –

代價股份相當於於本公告日期之已發行股份數目約3.97%，及經配發及發行代價股
份擴大後之已發行股份數目約3.81%。代價股份將根據一般授權配發及發行。於本
公告日期，並無根據一般授權發行及配發任何股份。因此，發行代價股份屬於一般
授權範圍內且毋須獲得股東之任何批准。

本公司將向上市委員會申請代價股份之上市及買賣。

溢利保證及調整安排

賣方不可撤銷及無條件地向本公司保證，二零二五財年、二零二六財年、二零二七
財年及二零二八財年各年的實際溢利將不少於1,000,000港元（「保證溢利」）。

將發行的代價股份數目將按以下方式作出下調：

(i) 二零二五財年

倘二零二五財年的實際溢利少於保證溢利，第一批代價股份將按以下方式作出
下調：

（二零二五財年的實際溢利÷
二零二五財年的保證溢利）

× 第一批代價股份數目

*  約整至最接近的整數

倘目標公司於二零二五財年錄得淨虧損，實際溢利將被視為零(0)。即使二零
二五財年的實際溢利超過保證溢利，第一批代價股份的數目亦不會作出上調。

– 7 –

(ii) 二零二六財年

倘二零二六財年的實際溢利少於保證溢利，第二批代價股份將按以下方式作出
下調：

（二零二六財年的實際溢利÷
二零二六財年的保證溢利）

× 第二批代價股份數目

* 約整至最接近的整數

倘目標公司於二零二六財年錄得淨虧損，實際溢利將被視為零(0)。即使二零
二六財年的實際溢利超過保證溢利，第二批代價股份的數目亦不會作出上調。

(iii) 二零二七財年

倘二零二七財年的實際溢利少於保證溢利，第三批代價股份將按以下方式作出
下調：

（二零二七財年的實際溢利÷
二零二七財年的保證溢利）

× 第三批代價股份數目

* 約整至最接近的整數

倘目標公司於二零二七財年錄得淨虧損，實際溢利將被視為零(0)。即使二零
二七財年的實際溢利超過保證溢利，第三批代價股份的數目亦不會作出上調。

– 8 –

(iv) 二零二八財年

倘二零二八財年的實際溢利少於保證溢利，第四批代價股份將按以下方式作出
下調：

（二零二八財年的實際溢利÷
二零二八財年的保證溢利）

× 第四批代價股份數目

* 約整至最接近的整數

倘目標公司於二零二八財年錄得淨虧損，實際溢利將被視為零(0)。即使二零
二八財年的實際溢利超過保證溢利，第四批代價股份的數目亦不會作出上調。

對股權架構之影響

下表載列本公司(i)於本公告日期；及(ii)緊隨代價股份獲悉數發行及配發後的股權
架構：

股東 於本公告日期
緊隨完成及代價股份
獲悉數發行及配發後

股份數目 概約% 股份數目 概約%
（附註4） （附註4）

主要股東
呂宇健（附註1） 80,104,000 22.23% 80,104,000 21.39%

董事
陳洪楷（附註2） 18,980,800 5.27% 18,980,800 5.07%
鍾家豪 3,492,000 0.97% 3,492,000 0.93%

公眾股東
賣方 – – 14,285,714 3.81%
其他公眾股東 257,697,200 71.53% 257,697,200 68.80%

總計 360,274,000 100.00% 374,559,714 100.00%

– 9 –

附註：

1. 於80,104,000股股份中，9,154,000股股份由呂宇健直接持有，而68,106,000股股份及
2,844,000股股份則分別由在香港註冊成立的富騰管理有限公司及寶庭管理有限公司擁有。富
騰管理有限公司的全部已發行股本及寶庭管理有限公司已發行股本的88.2%由呂宇健擁有。
因此，呂宇健被視為於富騰管理有限公司及寶庭管理有限公司所擁有的全部股份中擁有權
益。

2. 在陳洪楷先生實益擁有的18,980,800股股份中，39,600股股份是由陳洪楷先生的配偶施綺芬
女士所擁有。

3. 上表所載的若干百分比數字已約整。因此，所示總計的數字未必為之前數字的算術總和。

有關目標公司之資料

目標公司主要從事室內設計及建築業務。

自二零一七年成立以來，目標公司一直專攻香港商業及住宅領域，為企業和個人客
戶提供基於項目的服務。

有關目標公司之財務資料

以下載列目標公司(i)截至二零二三年三月三十一日止年度及(ii)截至二零二四年三
月三十一日止年度的財務資料：

截至二零二四年
三月三十一日止年度

截至二零二三年
三月三十一日止年度

（未經審核） （經審核）
千港元 千港元

收入 9,523 8,035
除稅前淨溢利 205 210
除稅後淨溢利 172 199

根據目標公司未經審核財務資料，其於二零二四年九月三十日錄得資產淨值約為